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Gatkownica PROFI LINE 1/36

a H Cena brutto
i\x Kc‘f Cena netto
d ulf Numer katalogowy

Kod producenta
Kod EAN
Producent
Pojemnos¢ (1)
srednica

opis

Opis produktu

- Wykonana ze stali nierdzewnej - Mozna my¢ w zmywarkach

80,44 zit

65,40 zt

3220

759257
8711369759257
Hendi

1/36

48

blister

wygenerowano w programie shopGold


https://sklep.megar.pl/galkownica-profi-line-136-p-8338.html
http://www.tcpdf.org

